Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2, kurse në lidhje me nenin 59 të Ligjit mbi vetëqeverisje lokale („Fleta Zyrtare e MZ“, nr. 2/18, 34/19, 38/20) dhe me nenin 24 paragrafi 1 pika 22 të Statutit të komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e MZ”, nr. 24/19, 05/20), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më  09.06.2020 ka sjellë:

VENDIM
mbi verifikimin e Vendimit mbi kushtet, mënyrën dhe dinamiken e shpërndarjes së Buxhetit të komunës së Tuzit për vitin 2020 të destinuara për bujqësinë

Neni 1
Verifikohet Vendimi mbi kushtet, mënyrën dhe dinamiken e shpërndarjes së Buxhetit të komunës së Tuzit për vitin 2020 të destinuara për bujqësinë, numër 01-031/20-3325 prej më 17.04.2020, të cilën e ka sjellë kryetari i Komunës së Tuzit.

Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
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